

PRODUCT-SPECIFICATIE



WRAP TORTILLA TOMATO, 30 CM

Artikelnummer: 8475500

Benaming van het levensmiddel:	Geperste tarwetortilla's met tomaten, gebakken, diepgevroren.	
Ingrediënten:	Verrijkt TARWEMEEL (TARWEBLOEM, calciumcarbonaat, ijzer, niacine, thiamine), water, raapolie, tomatenpoeder (4 %), suiker, emulgator (mono- en diglyceriden van voedingsvetzuren), zout, voedingszuur (appelzuur), rijsmiddel (natriumcarbonaten), paprika, specerijen, kruiden.	
Productomschrijving:	Mediterrane alternatief: Deze gebakken tortilla, met zijn smakelijke rode uiterlijk, biedt een alternatief voor de traditionele tortilla. Tomaten samen met basilicum geven hem een fijne, mediterrane smaak. – Met tomaten en basilicum – Oogt handgemaakt – Zonder palmolie	
Voorwaarde:	gegaard	
Grondstofgroep:	veganistisch	
Halal-gecertificeerd:	Geen	
Biologisch:	Geen	
Afmetingen, diepgevroren:	ca. 30 cm (+/- 2 cm)	
Gewicht per stuk:		
EG registratienummer leverancier:	niet verplicht	
GTIN – consumenteneenheid:	–	
GTIN – handelseenheid:	4004074055474	
Intrastatnummer:	19059080	
Land van productie:	Verenigd Koninkrijk	
Inhoud handelseenheid:	12 zakje à 12 stuks = 144 stuks (13,3 kg)	
Talen op Verpakking:	–	
Handelseenheid:	1 x doos (karton), 584 mm x 374 mm x 195 mm, 819 g 12 x zakje (PET/PE), 370 mm x 320 mm x 27 mm, 17 g 1 x label op doos (papier), 220 mm x 150 mm, 3 g 1 x binding (karton), 570 mm x 362 mm x 90 mm, 240 g 1 x tussenlaag (karton), 570 mm x 360 mm, 104 g	
Verpakking consumenteneenheid:		
	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	–	–
Per handelseenheid	13,30 kg	14,67 kg
Inhoud pallet:	36 dozen (9 lagen van elk 4 dozen)	
Bruto gewicht pallet:	548,12 kg	
Pallethoogte:	1905 mm	

PRODUCT-SPECIFICATIE



WRAP TORTILLA TOMATO, 30 CM

Artikelnummer: 8475500

Houdbaarheid vanaf productiedatum: 540 dagen

Minimale houdbaarheid bij levering: 120 dagen

Opslagcondities: transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Bereidingsadvies: Ontdooien: Wraps ontdooien in de koelkast. Vulling zonder boter/olie kort in een pan of hete bakplaat verwarmen, daarna wrap vullen, vouwen, wikkelen, rollen.

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]:	1291 / 306
Vetten [g]:	7,9
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	1,3
Koolhydraten [g]:	50
waarvan suikers [g]:	2,7
Eiwitten [g]:	7,8
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	0,46
Voedingsvezel [g]:	2,0

Microbiologische gegevens:

Enterobacteriaceae	< 100 KVE/g
Totaal kiemgetal	< 10000 KVE/g
Gisten / schimmels	< 100 KVE/g

PRODUCT-SPECIFICATIE



WRAP TORTILLA TOMATO, 30 CM

Artikelnummer: 8475500

Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	+	tarwebloem
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	-	
Ei en daaruit afgeleide producten	-	
Vis en daaruit afgeleide producten	-	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	-	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	-	
Melk en daaruit afgeleide producten	-	
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	-	
Sederij en daaruit afgeleide producten	-	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	-	
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	-	
Zwavedioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l, als SO ₂)	-	
Lupine en daaruit afgeleide producten	-	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	-	
Rundvlees	-	
Varkensvlees	-	
Kippenvlees	-	
Maïs	-	
Cacao	-	
Peulvruchten	-	
Glutamaat	-	
Koriander	-	
Wortels	-	

+ = aanwezig / - = niet aanwezig / O = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen:

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.
De verpakking voldoet aan de wettelijke eisen die in de EU gelden.

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.